Contratação  de  empresa  especializada  em  Material  de
construção destinado ao atendimento das necessidades do Poder
Legislativo  do  município  de  Ceará-Mirim/RN,  bem  como  o
atendimento do Anexo Administrativo e do Gabinete dos Senhores
(as) Vereadores (as).

Valor Global: R$ 16.207,07 (Dezesseis mil duzentos e sete reais e
sete centavos)

Fundamentação: Inciso II,  do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 21 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos  de  Atividade: